

FACTURE N° 6030086

N/REF : 13/02/2026 10H32 C:009236 I:58581

V/Email reçu le Vendredi 13/02/2026 à 10H32

LIDL

**11 ROUTE DE KERDEVANT
22170 CHATELAUDREN PLOUAGAT**

IMMEUBLE : LIDL PLOMEUR
LIDL PLOMEUR
LD PENDREFF
29120 PLOMEUR

Guipavas, le 10 Mars 2026

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR

LOCALISATION : LIDL - LIEU DIT PENDREFF - PLOMEUR

MOTIF : MISE A DISPOSITION CAMION HYDROCUREUR

Donneur d'ordre : Mme N. BEGUE

INTERVENTION DU 13/02/2026
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
POMPAGE BASSIN DE RETENTION
CURAGE SORTIE DE BASSIN
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
DECHETS : 8M3

PRECONISATIONS : PREVOIR L'ENTRETIEN DU BASSIN

OBSERVATIONS : SB AB Email envoyé le 09/03/26 à 08H22 Mme N. BEGUE
SB AB Email envoyé le 03/03/26 à 15H28 Mme N. BEGUE
SB LCOMPTER Email envoyé le 03/03/26 à 15H28 Mme N. BEGUE

=====				
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U. HT	
1,00	Heure(s) Hydrocureur+Chauffeur	1	195,00	195,00
Quantité	Fournitures - Mise en oeuvre	N°BT	P.U. HT	
8,00	T déchets EP	1	42,00	336,00

TOTAL H.T.	531,00
T.V.A. a 20,00%	106,20
TOTAL T.T.C.En EURO	637,20

Valeur en votre règlement au 30 Avril 2026

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008).

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.

TVA acquittée sur les encaissements.

LIDL

**11 ROUTE DE KERDEVANT
22170 CHATELAUDREN PLOUAGAT**

N/REF : 13/02/2026 10H32 C:009236 I:58581

V/Email reçu le Vendredi 13/02/2026 à 10H32

A l'attention de Mme N. BEGUE

IMMEUBLE : LIDL PLOMEUR
LIDL PLOMEUR
LD PENDREFF
29120 PLOMEUR

Demande de bon de commande de regularisation

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR

LOCALISATION : LIDL - LIEU DIT PENDREFF - PLOMEUR

MOTIF : MISE A DISPOSITION CAMION HYDROCUREUR

Donneur d'ordre : Mme N. BEGUE

Madame, Monsieur,
Suite à la demande du Donneur d'Ordre ci-dessus, nous sommes intervenus dans
l'immeuble référencé pour :

INTERVENTION DU 13/02/2026
MISE EN PLACE DU VEHICULE ET DU MATERIEL
POMPAGE BASSIN DE RETENTION
CURAGE SORTIE DE BASSIN
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
DECHETS : 8M3

PRECONISATIONS : PREVOIR L'ENTRETIEN DU BASSIN

OBSERVATIONS : SB LCOMPTER Email envoyé le 03/03/26 à 15H28 Mme N. BEGUE

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U. HT	
1,00	Heure(s) Hydrocureur+Chauffeur	1	195,00	195,00
Quantité	Fournitures - Mise en oeuvre	N°BT	P.U. HT	
8,00	T déchets EP	1	42,00	336,00
TOTAL H.T.				531,00

T.V.A. à 20,00% 106,20

TOTAL T.T.C.En EURO 637,20

TTC en FRF (Taux=6,55957) 4179,75 FRF

Dans l'attente de votre bon de régularisation, nous vous prions de croire,
Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE

09/03/2026

SNC LIQUIDATION REGIONALE BRETAGNE
Service FM
11 Kermodevart
22170 CHATELAUDREN-POUAGAT
02.90.52.06.50



